平成 23 年 7 月 27 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先 取  締  役
 管 理 本 部 長

植 村 保 彦

電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 7 2 5

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 4 月 26 日に公表した平成 24 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想

を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 平成 24 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）

売上高

営業利益

経常利益

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

6,000

百万円

150

百万円

160

百万円

100

円銭

1.52

今回修正予想(B) 5,500 200 250 100 1.52

増減額（B－A） △500 50 90 ― ―

増減率（％） △8.3% 33.3% 56.3% ― ―

（参考）前第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期） 6,960 498 556

368

5.53

2． 修正の理由

売上高につきましては、第１四半期連結累計期間において予想をやや下回る進捗となりました。

これは、デジタルシネマサービスにおいて事業スキームを変更したことに伴い、売上計上時期が

期首時点の想定から変更されたこと等が要因です。このため、前回発表の予想を下方修正いたし

ます。

営業利益及び経常利益につきましては、全社的な販売費及び一般管理費の抑制に加え、新規事

業に係る費用を抑制したこと等により、第１四半期連結累計期間において予想を上回る進捗であ

ったことから、前回発表の予想を上方修正いたします。

四半期純利益につきましては、前回発表の予想を据え置きます。

通期の連結業績予想につきましては、前回発表の予想を据え置きます。

以 上

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

  特に、下記要因により業績が大幅に変動する可能性があります。

  ・映画配給事業の売上が予想と異なる場合

  ・新規事業の進捗が見通しと異なる場合

〈本件に関するお問い合わせ先〉ブロードメディア株式会社 IR 担当 TEL. 03－6439－3983